

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Oliesug ApS

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 16 86 00

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

Karsten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Oliesug ApS Naverland 2 2600 Glostrup |
| | CVR-nr.: 31 16 86 00 |
| | Stiftet: 3. januar 2008 |
| | Hjemsted: Albertslund |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Connie Tinnesen Ludvig, Formand Karsten Rasmussen |
| Direktion | Karsten Rasmussen |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | NKR Gruppen ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forhandle produkter til opbevaring, inddæmning og absorbering af olie og kemikalier for beskyttelse af miljøet, samt bistå og hjælpe virksomheder med løsninger til overholdelse af miljø lovgivningen.

Oliesug ApS er en virksomhed, som specialiserer sig i at sælge miljøvenlige produkter til absorbering, inddæmning og opbevaring af olie eller kemikalier om det er inde eller udendørs. Alle produkter overholder gældende EU regler for korrekt opbevaring af kemikalier.

Miljørigtig genanvendelse

Vi har flere absorberingsgranulater i vores produktsortiment, som har en miljømæssig gevinst ved, at de er fremstillet af restprodukter fra celluloseindustrien. Denne genanvendelse forhindrer bortskaffelse af restprodukter som affald og samtidig med kan granulerne opsuge olie eller kemikalie spild og forhindrer et evt. udslip i jord eller vandmiljøer.

Flere af vores spildbakke modeller er fremstillet af genanvendelig PE for at reducere affaldsmængden i verden. De miljøvenlige spildbakker bliver fremstillet til at opbevare dunke, tromler og IBC palletanke med olie eller kemikalier og kan derved forhindre et evt. udslip i kloakken hvis uheldet skulle være ude.

Vores inddæmmende flydespærre samt absorberende flydespærre bidrager med punktet 14, livet i havet. Arbejdes der med maskiner ved havn, sø eller å eller der skulle forekommet et evt. olie- eller kemikaliespild er det vigtigt hurtigt, at kunne udlægge flydespærreerne i vandet og derved forhindre havforurening.

CO2 reduktion og klimavenlig genanvendelse

Vi sætter fokus på verdenssamfundet, FN's verdensmål og fremtidens store besparelse af blandt andet CO2 udslip ved at genanvende materialer til fremstilling af ny. Oliesug ApS opfylder de krav, der er nødvendig i forhold til fremtidens råstofmarked, CO2 udslip og FN's verdensmål om ansvarligt forbrug og produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 299.300 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 311.741 | 249 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 2.993 | 13 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -15.434 | -6 |
| Resultat før skat | 299.300 | 256 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 299.300 | 256 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 299.300 | 256 |
| Disponeret i alt | 299.300 | 256 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.037.057 | 1.055 |
| Forudbetalinger for varer | 0 | 18 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.037.057</u> | <u>1.073</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 477.718 | 485 |
| Andre tilgodehavender | 17.080 | 17 |
| Periodeafgrænsningsposter | 19.098 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>513.896</u> | <u>502</u> |
| Likvide beholdninger | <u>555.295</u> | <u>422</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.106.248</u> | <u>1.997</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.106.248</u> | <u>1.997</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 150.000 | 150 |
| Overført resultat | 964.834 | 666 |
| Egenkapital i alt | <u>1.114.834</u> | <u>816</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 70.398 | 144 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>70.398</u> | <u>144</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 259.175 | 159 |
| Anden gæld | 661.841 | 878 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>921.016</u> | <u>1.037</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>991.414</u> | <u>1.181</u> |
| Passiver i alt | <u>2.106.248</u> | <u>1.997</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 150.000 | 409.940 | 559.940 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 255.594 | 255.594 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 150.000 | 665.534 | 815.534 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 299.300 | 299.300 |
| | 150.000 | 964.834 | 1.114.834 |

Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 t.kr. |
|---|----------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Der har i 2022/23 (2021/22 kr. 0) ikke været personaleomkostninger. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>15.434</u> | <u>6</u> |
| | <u>15.434</u> | <u>6</u> |

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 157 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKR Gruppen ApS, CVR-nr. 31174171, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Rasmussen

TARPAPER RECYCLING ApS CVR: 29632472

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a823f93e-e161-4c6b-807d-b0940cdcd362

IP: 194.16.xxx.xxx

2023-12-12 09:37:53 UTC



Karsten Rasmussen

TARPAPER RECYCLING ApS CVR: 29632472

Direktør og dirigent

Serienummer: a823f93e-e161-4c6b-807d-b0940cdcd362

IP: 194.16.xxx.xxx

2023-12-12 09:37:53 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesformand

Serienummer: dac8056a-a03b-4a1a-9569-b5189e9734fc

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-12-13 07:09:49 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-13 13:03:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: QVZUP-3EB5X-E7WPT-VN8N5-1Q3Y4-1YJOL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**